
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIE

UCHWAŁA NR XXXV/295/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 kwietnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia związku miedzygminnego zorganizowanego pod
nazwą „Związek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego" i przyjęcia jego statutu.

Na podstawie art. 64 ust. 2 i art. 67 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591, z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113
póz. 984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003 r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz. 1568, z 2004
r. Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203, z 2005 r. Nr 172 póz. 1441, Nr 175 póz. 1457, z 2006 r. Nr
17 póz. 128, z 2007 r. Nr 173 póz. 1218, z 2008r. Nr 180 póz. 1111 , Nr 223, póz. 1458), Rada
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany do Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza
Drawskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/237/2008 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie utworzenia związku miedzygminnego
zorganizowanego pod nazwą „Związek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego" i przyjęcia jego
statutu:

1) w §8 ust. 2:
a) pkt l otrzymuje brzmienie: „powoływanie i odwoływanie Zarządu lub poszczególnych

jego członków, stanowienie o kierunkach działania Zarządu oraz przyjmowanie
sprawozdań z jego działalności,";

b) uchyla się pkt 8;
2) w §9:

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Zgromadzenie odbywa sesje zwyczajne i nadzwyczajne.";
b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Sesję zwyczajną Zgromadzenia zwołuje przewodniczący

Zgromadzenia w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.";
c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Nadzwyczajną sesję Zgromadzenia przewodniczący

obowiązany jest zwołać na wniosek:
1) Zarządu,
2) co najmniej V* liczby delegatów Zgromadzenia

na dzień przypadający w ciągu 7 dni od daty złożenia wniosku. Wniosek powinien zawierać porządek
sesji Zgromadzenia.";

d) ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Zawiadomienie o zwołaniu zwyczajnej sesji
Zgromadzenia winno być doręczone delegatom Zgromadzenia, co najmniej na 7 dni
przed terminem sesji wraz z niezbędnymi dokumentami i materiałami oraz porządkiem
sesji Zgromadzenia.";

3) §16 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczący Zarządu i pozostali członkowie Zarządu
mogą być zatrudnieni na podstawie wyboru.";

4) uchyla się §18 ust. 1.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


